
令和 6 年 月 日

　当社の業務につきましては、平素より格別のご協力を賜わり厚くお礼申し上げます。

　さてこの度、下記の通り別添付図の場所において下水道管引込工事を行うこととなりました。

　工事の施工に際しましては、安全対策に十分配慮し進めてまいりますので、近隣の皆様の

　ご理解とご協力の程、よろしくお願いいたします。

令和 年 月 日

令和 年 月 日

※　雨天中止（翌日へ順延）

午前 時 午後 時

通行止め（迂回路有り）

㈱佐々木設備

京都府木津川市木津町内垣外125-5

電話　0774-72-0887

現場責任者　

※　現場監督を常駐させて、工事の施工及び建設作業員の監督指導を行います。

　工事に際して問題が生じた場合は、速やかに誠意をもって問題の対応にあたります。

　また、工事施工に際し、お気付きの点や、不明な点がございましたら当社の現場責任者

　までご連絡下さい。

　工事期間中、何かとご迷惑をおかけしますが、誠心誠意努めてまいりますので、よろしく

　お願いいたします。

6

11

11

下水道工事のお知らせ

6

11 18

施工業者

佐々木

記

作業時間 9 ～ 5

26自

至 27

工 事 日

交通規制



位置図及び交通規制図


